■ 
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1219. 
facienda  restitutione  ablatorum  assignent.    yn  kal.  Sept.  a»  4p.  \  Bnllar.  RomaiL  ed.  Tanr. 

III.  3G2.  n®  38.  —  -Romana  ecclesia~quae.- 
Aug.  30 
resp.  31 

31 

31 

Sept.  5 f 

14 

19 

26 

26 

28 

Oct.   1  i 

Reate (6118)  Potestati  et  popnlo  Alexandrinis  scribit,  se  sustinere  ad  praesens  pro  eorum  pace, 
ut.  si  a  Frederico  rege  Siciliae  in  Romanonim  imperatorem  electo  tuerint  requisiti, 
eiaem  fidelitatis  iuramentum  praestent.  salvis  tamen  in  omnibus  fidelitate  ac  iure  Ro- 
manae  ecclesiae.  m  (n  Mor.)  k&L  Sept.  (xi  kal.  Sept  Ghilinf^  a^  49,  Raynaldi  Ann.  a»  1219 
S  24:  «Recanate-,  sed  iniegriw*  ap.  Gbilini  Annali  di  Alessandna  27 ;  Moriondus  Mon.  Aquens. 
1. 171 ;  Huillard-Breholles  Hist.  dipl.  1. 1.  670.  —  >Devoti6nis  vestre  litteras.» 

(6119)  Abbati  S.  Galgani  et  duobus  aliis  mandat,  ut  infra  mensem  episcopum  Fesulanum 
ab  omni  administrationis  officio  sine  dilatione  suspendant;  «alioquin,  cum  culpa  ipsius 
episcopi  negli^entiae  vestrae,  ne  dicamus  malitiae  possit  de  cetero  imputan,  extunc 
omcio  benencioQue  suspensos  nostro  vos  conspectui  praesentetis.«  n  kaL  Sept.  a^  4p,  l 
Manrique  Ann.  Cislerc.  IV.  166,/raym. 

(6120)  Abbati  et  conventui  claustri  (Hemmenrode)  Cisterciensis  ord.  tenimentum  de  Met- 
tenbeim  cum  omnibus  pertinentiis  confirmat.  n  kal.  Sept.  a»  4».  .;  Remling  UB.  z.  Gesch. 
d.  Bisch()fe  v.  Speyer  1. 172.  n®  157,  perperam  ad  a.  1220.  —  >SoIet  annuere  sedes.« 

(6121)  Albuiacob  Miramomelinum  >timorem  divini  nominis  et  amorem>  rogat,  ut  existen- 
tes  in  tcrra  sua  christianos  uti  lege  sua  libere  permittat,  et  Gonsalvum  fratrem  hospi- 
talis  Hierosolymitani ,  latorem  praesentium,  beniErne  suscipiat.  Non.  Sept.  a»  4«.  | 
Raynaldi  Ann.  eccl.  ad  a.  1219  S  46.  —  «Expedire  tibi  non.« 

(6122)  P(elagio)  Albanensi  episcopo  apostolicae  sedis  legato  {m  Syna)  notificat,  quot  sum- 
mas  pecuniae  mittat  in  Terram  sanctam,  ad  quam  etiam  Fridericus  Siciliae  rex  in  Ro- 
manorum  imperatorem  electus  speratur,  recepta  iniperii  corona,  in  proximo  accessums. 
(Non.  Sept.)  a»  4«».       Sine  nota  chron,  ap.  Bouquet  Rec.  XIX.  690  J  simiUUfr,  sed  omisso  inibo 
Raynaldi  Ann.  ad  a.  1219  §3,4;  c/.  Iluillard-Breholies  Hist.  dipL  I.  n.  924.  —  »Litteris 
tuis  in.«